## <sup>-</sup>发基金管理有限公司 关于广发招财短债债券型证券投资基金 恢复机构投资者大额申购(含转换转入、 定期定额和不定额投资)业务的公告

公告送出日期:2023年7月13日

1	4	++-	<del></del>	-	台

1. 公口至平旧尽						
基金名称	广发招财短债债券型证券投资基金					
基金简称	广发招财短债					
基金主代码	006672					
基金管理人名称	广发基金管理有限公司					
公告依据	《广发招财短债债券型证券投资基金基金合同》 《广发招财短债债券型证券投资基金招募说明书》					
	恢复大额申购日		2023年7月14日			
恢复相关业务的日期及原因	恢复大额转换转人日		2023年7月14日			
	恢复大额定期定额和不定额投资日		2023年7月14日			
	恢复大额申购(转换转人、定期定额和不定额投资)的原因说明		满足投资者的投资需求			
下属分级基金的基金简称	广发招财短债A	广发招财短债C	广发招财短债E			
下属分级基金的交易代码	006672	006673	010324			
该分级基金是否恢复大额申 购(转换转人、定期定额和不 定额投资)	是	是	是			

变化引致的投资风险,由投资者自行负责。 特此公告。

广发基金管理有限公司 2023年7月13日